
1/3

HelvéCie
Route de l'Estivage 12
1580 Avenches
Switzerland

Imprimé le 10.02.2025 11:27:27

Horaires du bus "150 - Noir" (42 places)

Lundi

Bus 150 - Matin

Heure Nom Arrêt

Temps

de

pause

Pass + Pass - Total Notes

07:55 Combremont-le-Petit 0 8 0 8

08:00 Combremont-Le-Grand- Village 0 7 0 15

08:01 Combremont-Le-Grand, Le Garage 0 3 0 18

08:05 Sassel 0 9 0 27

08:09 Route de Ménières 41, 1523 Valbroye 0 0 0 27

08:15 Brit Montrauble 0 1 0 28

08:17 Brit 0 1 0 29

08:20 Collège de Granges-Marnand 0 0 29 0

Bus 150 - Midi

Heure Nom Arrêt

Temps

de

pause

Pass + Pass - Total Notes

12:00 Collège de Granges-Marnand 0 29 0 29

12:03 Brit Montrauble 0 0 1 28

12:05 Brit 0 0 1 27

12:09 Route de Ménières 13, 1523 Valbroye 0 0 0 27

12:15 Sassel 0 0 9 18

12:20 Combremont-Le-Grand- Village 0 0 7 11

12:24 Combremont-le-Petit 0 0 8 3

12:28 Combremont-Le-Grand- Village 0 0 0 3

12:30 Combremont-Le-Grand, Le Garage 0 0 3 0

Bus 150 - Après-midi

Heure Nom Arrêt

Temps

de

pause

Pass + Pass - Total Notes

13:28 Combremont-le-Petit 0 11 0 11

13:33 Combremont-Le-Grand- Village 0 5 0 16

13:35 Combremont-Le-Grand, Le Garage 0 2 0 18

13:40 Sassel 0 9 0 27

13:42 Route de Ménières 41, 1523 Valbroye 0 0 0 27

13:44 Brit Montrauble 0 1 0 28

13:46 Brit 0 1 0 29

13:50 Collège de Granges-Marnand 0 0 29 0

LMJV



2/3

Bus 150 - Soir

Heure Nom Arrêt

Temps

de

pause

Pass + Pass - Total Notes

15:35 Collège de Granges-Marnand 0 28 0 28

15:40 Brit Montrauble 0 0 1 27

15:42 Brit 0 0 0 27

15:46 Route de Ménières 13, 1523 Valbroye 0 0 0 27

15:50 Sassel 0 0 9 18

15:55 Combremont-Le-Grand- Village 0 0 5 13

15:59 Combremont-le-Petit 0 0 11 2

16:03 Combremont-Le-Grand- Village 0 0 0 2

16:05 Combremont-Le-Grand, Le Garage 0 0 2 0



3/3

Mercredi

Bus 150 - Matin

Heure Nom Arrêt

Temps

de

pause

Pass + Pass - Total Notes

07:55 Combremont-le-Petit 0 12 0 12

08:00 Combremont-Le-Grand- Village 0 8 0 20

08:01 Combremont-Le-Grand, Le Garage 0 3 0 23

08:05 Sassel 0 9 0 32

08:09 Route de Ménières 41, 1523 Valbroye 0 0 0 32

08:15 Brit Montrauble 0 2 0 34

08:17 Brit 0 1 0 35

08:20 Collège de Granges-Marnand 0 0 35 0

Bus 150 - Midi

Heure Nom Arrêt

Temps

de

pause

Pass + Pass - Total Notes

12:00 Collège de Granges-Marnand 0 37 0 37

12:03 Brit Montrauble 0 0 2 35

12:05 Brit 0 0 1 34

12:09 Route de Ménières 13, 1523 Valbroye 0 0 0 34

12:15 Sassel 0 0 10 24

12:20 Combremont-Le-Grand- Village 0 0 8 16

12:24 Combremont-le-Petit 0 0 13 3

12:28 Combremont-Le-Grand- Village 0 0 0 3

12:30 Combremont-Le-Grand, Le Garage 0 0 3 0


